

# **M/S SVANEN ApS**

Strandgårdsparken 18  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Jette Kobber**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

M/S SVANEN ApS  
Strandgårdsparken 18  
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 30822021

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2015 for tilfredsstillende.

Selskabet har i året haft en væsentlig omsætningsfremgang i forhold til året før, men overtagelse af driften af Restaurant Bro7 viste sig at være for omkostningstung, hvorfor regnskabet for 2015 kommer ud med et ikke tilfredsstillende resultat. Restauranten er opsagt for at nedbringe omkostningerne og sikre fokus på drift af skibene og en konsolidering af selskabet i 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet hændelser herudover, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.663.415	
Produktionsomkostninger .....		-950.731	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>712.684</b>	<b>65.000</b>
Distributionsomkostninger .....		-21.209	
Administrationsomkostninger .....		-239.654	
Andre driftsomkostninger .....		-569.340	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-117.519</b>	<b>65.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		-22.999	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.116	-50.116
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-190.634</b>	<b>14.884</b>
Skat af årets resultat .....		41.939	4.312
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.695</b>	<b>19.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-148.695	19.196
<b>I alt .....</b>		<b>-148.695</b>	<b>19.196</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		536.086	586.202
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>536.086</b>	<b>586.202</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>536.086</b>	<b>586.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.523	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		198.678	80.333
Andre tilgodehavender .....		30.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.201</b>	<b>80.334</b>
Likvide beholdninger .....		827	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.028</b>	<b>81.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>772.114</b>	<b>667.536</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Reserve for opskrivninger .....		251.250	251.250
Overført resultat .....		-214.640	-65.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.610</b>	<b>325.305</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		925	42.864
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>925</b>	<b>42.864</b>
Gæld til banker .....		337.835	194.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.835</b>	<b>194.793</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		78.000	78.000
Gæld til banker .....		1.086	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		177.520	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		138	26.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.744</b>	<b>104.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>594.579</b>	<b>299.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>772.114</b>	<b>667.536</b>